
 

    

UCHWAŁA NR 134.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

49.115,25 zł, w tym zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 49.115,25 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

49.115,25 zł, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 20.515,25 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 28.600,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 1 506 249,00 - 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 406 249,00 - 12 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

1 406 249,00 - 12 000,00

Organ 1 406 249,00 - 12 000,00

852 Pomoc społeczna 20 490 207,62 - 37 115,25

Domy pomocy społecznej 19 492 798,00 - 26 600,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 928 713,00 - 26 600,00

Organ 8 928 713,00 - 26 600,00

Ośrodki wsparcia 976 272,62 - 10 515,25

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

972 199,62 - 10 515,25

Organ 972 199,62 - 10 515,25

77 427 503,52 - 49 115,25

961 684,37

Razem: 77 378 388,27

8 902 113,00

85203 965 757,37

961 684,37

20 453 092,37

85202 19 466 198,00

8 902 113,00

85156 1 394 249,00

1 394 249,00

1 394 249,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 134.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2019 r.

Rozdział Po zmianie

1 494 249,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 438 585,00   

Drogi publiczne powiatowe 10 438 585,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 590 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 590 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 177 000,00   

Administracja publiczna 7 113 363,38   

Starostwa powiatowe 6 483 192,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 708 100,00   

Starostwo Powiatowe 708 100,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 377 567,00   

Starostwo Powiatowe 377 567,00   

Ochrona zdrowia 3 255 494,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 406 249,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 406 249,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 388 002,00   

Pomoc społeczna 21 748 181,62   

Domy pomocy społecznej 19 879 707,00   

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

1 510 564,00   

Starostwo Powiatowe 1 510 564,00   

Zakup środków żywności 940 442,00   

DPSRokitno 58 251 000,00   

Zakup energii 475 221,00   

DPS Jasieniec 85 000,00   

Zakup usług pozostałych 838 101,00   

DPS Skwierzyna 100 488,00   

Ośrodki wsparcia 976 009,62   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 450,50   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 512 450,50   

Zakup środków żywności 13 501,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 13 501,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 258,00   

Powiatowe urzędy pracy 2 496 918,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684 154,00   4010 11 000,00   1 695 154,00   

853 0,00   3 011 258,00   

85333 0,00   2 496 918,00   

4220 -7 515,25   5 985,75   

-7 515,25   5 985,75   

4010 -3 000,00   509 450,50   

-3 000,00   509 450,50   

-5 320,00   95 168,00   

85203 -10 515,25   965 494,37   

-5 320,00   79 680,00   

4300 -5 320,00   832 781,00   

-10 640,00   240 360,00   

4260 -5 320,00   469 901,00   

-5 320,00   1 505 244,00   

4220 -10 640,00   929 802,00   

85202 -26 600,00   19 853 107,00   

2360 -5 320,00   1 505 244,00   

-12 000,00   1 376 002,00   

852 -37 115,25   21 711 066,37   

85156 -12 000,00   1 394 249,00   

4130 -12 000,00   1 394 249,00   

-10 000,00   367 567,00   

851 -12 000,00   3 243 494,00   

10 000,00   718 100,00   

6050 -10 000,00   367 567,00   

75020 0,00   6 483 192,00   

4210 10 000,00   718 100,00   

-18 600,00   158 400,00   

750 0,00   7 113 363,38   

18 600,00   608 600,00   

6060 -18 600,00   158 400,00   

60014 0,00   10 438 585,00   

4210 18 600,00   608 600,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 134.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 19.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   10 438 585,00   



Powiatowy Urząd Pracy 1 684 154,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 316 270,00   

Powiatowy Urząd Pracy 316 270,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
33 867,00   

Powiatowy Urząd Pracy 33 867,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 297 250,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 397 320,00   

Zakup energii 37 500,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 20 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 720,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 3 720,00   

81 366 815,52   Razem: -49 115,25   81 317 700,27   

4360 -1 000,00   4 720,00   

-1 000,00   2 720,00   

4260 1 000,00   38 500,00   

1 000,00   21 000,00   

854 0,00   3 297 250,00   

85406 0,00   1 397 320,00   

4120 -3 700,00   30 167,00   

-3 700,00   30 167,00   

4110 -7 300,00   308 970,00   

-7 300,00   308 970,00   

11 000,00   1 695 154,00   


